s de licitagao que tem como objeto a locagao de um imovel situado na Rua Frederico Gomes, 920 Bairro

Centro - Sobral/Ce, destinado sua utilizagao para o funcionamento da sede do Nucleo de Mediacao

Comunitaria -NUMEC/MPCE, neste Municipio de Sobral.

Informo ainda que o valor global desse processo e de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos

reais), sendo o valor mensal de R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais), firmado com o Sr.

RAIMUNDO DEOCLECIO DA FROTA.

Dotagao: 23.01.08.122.0045.2.198.0000.33.90.36.01.1.001.0000.00

PEDIDO DEFERIDO EM:
Fonte de Recurso: Municipal :

COSTA
ALEXANDRE

Secretario dos Direitos Humanos,
Habitagao e Assistencia Social